COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2025 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Titolo

10000

20000

30000

40000

90000

Titolo1

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo9

Denominazione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto
capitale (1)
Fondo pluriennale vincolato per incremento di
attivita finanziarie (1)
Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita
Fondo di Cassa all'1/1/2025
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa
Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio
previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza
previsione di cassa

45.828,04 previsione di competenza
previsione di cassa

1.551,00 previsione di competenza
previsione di cassa

21.792,64 previsione di competenza
previsione di cassa

154.255,71| previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

2283.427,39| previsione di competenza
previsione di cassa

2283.427,39| previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

0,00
98.792,37

0,00

2.113,32
0,00

0,00
672.148,18
391.000,00
478.635,29
66.500,00
85.291,51
124.532,00
163.294,69
1.150.537,24
1.335.426,78
265.557,01
265.557,01
1.998.126,25
2.328.205,28

2.099.031,94
3.000.353,46

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2025

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
870.125,82
379.880,00
425.708,04
113.927,00
115.478,00
112.232,00
134.024,64
125.997,40
280.253,11
250.500,00
250.500,00
982.536,40
1.205.963,79

982.536,40
2.076.089,61

PREVISIONI
dell'anno 2026

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

372.880,00

66.500,00

115.232,00

0,00

250.500,00

805.112,00

805.112,00

PREVISIONI
dell'anno 2027

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

369.880,00

66.500,00

96.716,00

0,00

250.500,00

783.596,00

783.596,00

1) Se il bilancio di previsione & predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, Iimporto delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi
determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

2) Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione/All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del
del rendiconto € possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8.

le quote del risultato di amministrazione presunto dell’esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti dall’'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati

possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalita cui sono destinate.
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COMUNE DI VINZAGLIO
Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2025 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Residui Presunti al Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
. i . dell'anno precedente
Titolo Denominazione precedente quello quello cui si riferisce.  PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cui si riferisce il bilancio dell'anno 2025 dell'anno 2026 dell'anno 2027
il bilancio

Titolo1 Spese correnti 65.384,11 previsione di competenza 555.801,74 580.796,00 528.219,91 520.835,54
di cui gia impegnato* (69.778,06) (9.295,38) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 600.726,32 625.844,31
Titolo2 Spese in conto capitale 213.077,38, previsione di competenza 1.249.329,61 125.997,40 0,00 0,00
di cui gia impegnato* (93.922,00) (0,00) (0,00),
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 1.341.542,49 339.074,78
Titolo3 Spese per incremento attivita finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 0,00 0,00
Titolo4 Rimborso Prestiti 0,00 previsione di competenza 28.343,58 25.243,00 26.392,09 12.260,46
di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 30.443,23 25.243,00
Titolo5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
tesoriere/cassiere di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 0,00 0,00
Titolo7 Uscite per conto terzi e partite di giro 1.850,50 previsione di competenza 265.557,01 250.500,00 250.500,00 250.500,00
di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 267.413,51 252.350,50
280.311,99| previsione di competenza 2.099.031,94 982.536,40 805.112,00 783.596,00
Totale Titoli di cui gia impegnato* (163.700,06) (9.295,38) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 2.240.125,55 1.242.512,59
280.311,99 previsione di competenza 2.099.031,94 982.536,40 805.112,00 783.596,00
Totale Generale delle Spese di cui gia impegnato* (163.700,06) (9.295,38) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 2.240.125,55 1.242.512,59

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilita finanziaria.
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